甲良町公告第 15 号

入札中止公告

 令和７年 2 月 10 日付け甲良町公告第９号で公告した下記の条件付一般競争入札につい

て、甲良町建設工事等入札執行要領(平成 23 年２月 18 日訓令第 11 号)第６条第４号の規定

により中止するので、次のとおり公告する。

 令和７年２月 27 日

 甲良町長 寺本 純二

１ 入札を中止する案件

（１）工 事 名  令和６年度 ほ 第６号 町道金屋池寺長寺線舗装修繕工事

（２）工 事 場 所 甲良町大字長寺地先

（３）履 行 期 間 契約締結の日 から 令和 ７年 ３月 21 日 まで

（４）入札予定日 令和７年２月 28 日（金）

２ 入札を中止する理由

  発注者の都合により、入札を公正に執行できないと入札執行者が認めたため。